[様式1]

文　 書　 番 　号
令和7年　月　日
公益財団法人茨城県スポーツ協会
会　　長 　　　 　大 井 川　　和 彦　　様
団体名
会長名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　公　印　省　略　）

国民スポーツ大会功労者表彰対象者の推薦について

標記の件について、国民スポーツ大会功労者表彰基準に基づき、下記のとおり回答をいたします。
なお、下記の「個人情報の取扱いについて」および当該個人情報を日本スポーツ協会に提供することについて、本人の同意を得ていることを申し添えます。

記

1. 被推薦者
	ふりがな
氏    名

生年月日

住     所

スポーツ関係役職

	Ｔ．Ｓ
．   ．
	〒

	Ｔ．Ｓ
．   ．
	〒

	Ｔ．Ｓ
．   ．
	〒

	Ｔ．Ｓ
．   ．
	〒

	Ｔ．Ｓ
．   ．
	〒

2. 個人別参加状況　：別紙参加確認書（様式2）

3. 参加確認根拠資料：別紙

4.  (
本
表彰で取得し
た個人情報は、表彰
に係る調査、表彰状の作成、送付
、表彰者の紹介
等
のために利用し
ます。
表彰決定の際には、氏名、推薦団体の情報を日本スポーツ協会ホームページにて公表します。
表彰状の作成等、必要な範囲で個人情報の取扱いの一部を委託します。
日本スポーツ協会の個人情報保護方針は、以下の
URL
をご確認ください
。
https://www.japan-sports.or.jp/privacy/policy.html
)個人情報の取扱いについて